
REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC ' 
MUNICIPALITY OF FERTZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUI\trCIPAI PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.14610/25

DatE: 19.03.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info,ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,rD6shmordt e Kombit" p.n.

N6 bazii te nenit 44GLigJitNr. 05/L-031 p6r Procedurdn e Ptirgjithshme Administrative,

nenit l3 t6 Ligiit 031L-O4O per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafl 1, te Statutit t€ Komtrn0s

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 tE dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkes0s 01. Nr. 14610125, e dat€s 06.03.2025,rc

parashtruar nga Eshref Isufi, Kryetari i Komun6s me daten 19.03.2025 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 14610/25, e dat€s 06.03.2025, t€ parashtruar nga

Eshref Isufi, me tE cilen ka k6rkuar mbdshtetje financiare pdr gEshtjen sh6ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date t€ siper shenuar, keni k€rkuar mb€shtetje financiare

per,;esirtjen shendetesore,

Per shkak t€ mungesds sE mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv t€ kt;tij vendimi.

I dordzohet:

1. Eshref Isufi;

2. Arkivit tE Zyres se Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERTZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MT]NICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.14035/25
Dat6: 19.03.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" p.n.

Nit baz€ t€ nenit 44 :'rLigJitNr. 05iL-031, pdr Procedurdn e Pdrgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03lL-040 p6r Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafL 1, td Statutit td Komun6s

sd Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datds 28.06.2013 si dhe kerkesEs 01. Nr. 14035125, e dat0s 04.03.2025,rc

parashtruar nga Lule Kodrolli, Kryetari i Komun€s me daten t9.03.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 14035/25, e dat0s 04.03.2025, td parashtruar nga

Lule Kodrolli, me t€ cil€n ka k€rkuar mb6shtetje financiare pdr giishtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me kdrkese me numer dhe date tE sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per g€shtjen sh€ndetesore,

Per shkak t0 munges6s sC mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv ft, ketij vendimi.

Perpiloi: ffitigJrr"

,/h
Ibadete Shabani-Bislimi

I dor€zohet:

1. Lule Kodrolli;
2. Arkivit tdZyrls s€ Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo,fer tzai@rks- gov. n et

Adresa: ,rDEshmor€t e Kombit" P.n.

01Nr.13305/25
Dat6:19.03.2025

Ni, baz6 t€ nenit 44 te LigJitNr. 05/L-03 I , p0r Procedurdn e Piirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-040 pdr veteqeverisjen Lokale, nenit 66 pwagrafi 1, te Statutit t6 Komun€s

s6 Ferizajt 0l Nr. 50 t6 dat6s 28.06.2013 si dhe kerkes6s 01. Nr. 13305125, e datds 28.02.2025,8

parashtruar nga sabit Berish4 Kryetari i Komunes me dat6n 19.03.2025 meff:

VENDIM

REFUZOIIET- Kerkesa 01. Nr. 13305125, e datds 28.02.2025, t€ parashtruar nga

Sabit Berisha, me te cildn ka k€rkuar mbdshtetje financiaxe pdr giishtjen sh0ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkes6 me num6r dhe date td sip6r shOnuar, keni k6rkuar mbOshtetje financiare

pOr gtishtjen sh€ndet€sore,

piir shkak t€ munges6s s€ mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet'

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€ k6tij vendimi'

I dor€zohet:

l. Sabit Berisha;

2. Arkivit t€,Zyrls s€ KrYetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

Pirpiloi Zryi{Liuore

/'q



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUf erizai/

KABINETI I KRYETARIT

MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.13158/25
Dat0: 19.03.2025

Nti bazti te nenit 44 G LigJitNr. 05/L-031, p6r Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-}4oper veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1' te Statutitt0 Komunes

s6 Ferizajt 0l Nr. 50 tii dat.s 28.06.2013 ridtt" k.rkesds 01' Nr' 13758125'e datcs 27 '02'2025'te

parashtruar nga valbon e Luzha, Kryetari i Komun€s me dat6n 19'03'2025 mefr:

VENDIM

REFUZOI{ET-K€rkesa01.Nr.l3t58l25,edatOs27'02'2025',t6parashtruarnga

ValboneLlyha,metEcil€nkakCrkuarmbiishtetjefinanciarepOrgiishtjensh0ndet6sore.

ArsYetim

Me kerkes€ me numdr dhe date t€ sipiir sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pOr g0shden sh€ndet€sore,

Piirshkakt6mungesCss0mjetevefinancialek0rkesaejuajnukmundt6aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€ k6tij vendimi'

I drrOzohet:

l. Valbone Luzha;

2. Arkivit tEZYtds s€ Kryetarit'

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.fer tzai@rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" P'n'



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALIiY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PRMSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.f er izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

01Nr.16883/25
DatE: 19.03.2025

Ne baz6 te nenit 44 rc LigJit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nen-t 13 te Ligiit O3IL-O4O p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 16883125, e dat€s 17.03,2025,rc

parashtruar nga Shaban Ajeti, Kryetari i Komunes me daten 19.03.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 16883/25, e dates t7.03.2025, td parashtruar nga

Shaban Ajeti, me te cilen ka k€rkuar mb€shtetje financiare per geshtjen shendetesore'

Arsyetim

Me kerkes6 me numer dhe dat€ t€ siper shenuar, keni kerkuar mb6shtetje financiare

p€r geshtjen shendetesore,

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitl te ketij vendimi.

I derEzohet:

1. Shaban Ajeti;
2. Arkivit tE ZyrEs s€ KrYetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

Krvetari i KomunEs

.,Agim Aliu



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAG O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks'gov.neUf erizail

KABIITETI I KRYETARIT

MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.16001/25
Dat6: 19.03.2025

Nebaz€tenenit44:r-LieJitNr.05/L-03lpOrProcedurenePergjithshmeAdministrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-o4oper Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragtaft 1, te Statutit t€ Komunes

sE Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 2s.06.20r3 si dhe k€rkeses 01. Nr. 16001125, e dat.s 12'03'2025,G

parasrtruar nga Gjemajl Ademi, Kryetari i Komunes me daten |9.03.2025 merc:

VENDIM

REFUZOHET-K€rkesa01.Nr.16001/25,edates12'03'2025',teparashtruarnga

Gjerr-ajl Ademi, me te cil€n ka k€rkuar mb€shtetje financiare per gdshtjen shendetesore'

ArsYetim

MekerkesCmenumerdhedat€tesip6rshenuar,kenikerkuarmbeshtetjefinanciare

per,;eshtjen sh€ndetesore,

Pershkaktemungesess€mjetevefinanciarekerkesaejuajnukmundteaprovohet.

Anclrj u vendos si ne dispo zit\v td ketij vendimi'

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,D0shmor0t e Kombit" P'n'

I dorezohet:

t. Gjemajl Ademi;

2. Arkivit tdZYrEs sE KrYetarit'

fE-ua"te Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REFUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNiGIPALIIY OF FERIZAJ

http://kk.rks'gov. neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT

MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,D6shmor€t e Kombif' P'n'

01Nr.13512/25
Dat6:20.03.2025

Nit baze t€ nenit 44&LiglitNr. 05/L-031, p€r Proceduren e Pergiithshme Administrative'

nenit t3 te Ligiit 03/L.040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, t0 Statutit t0 Komunes

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 tE dat6s 28.06.2013 si dhe k.rkes€s 01. Nr' 73512125,e dat€s 28'02'2025',ft

parashtruar nga Muarem Asani, Kryetari i Komunes me daten 20.03.2025 mer:

VENDIM

REFUZoHET-Kerkesa01.Nr.|35|2l25,edat6s28,02.2025,tEparashtrualnga

Muarem Asani, me t6 cit€n ka k6rkuar mbtislrtetje financiare piir gOshtjen shondetosore'

Arsyetim

Me k6rkes6 me num6r dhe datii tE sipiir sh6nuar, keni ktirkuar mbeshtetje financiare

piir g0shtjen sh6ndet6sore'

Pershkakt0mungesO.ss0mjetevefinanciarek€rkesaejuajnukmundt0aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitl te kiitij vendimi'

P€rpiloi: Z

Ibadete Shabani-Bislimi

I dc,rezohet:

1. ,Muatem Asani;
'2. Arkivit te ZYrds s€ KrYetarit'



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.13090/25

DatE:20.03.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 G LigitNr. 05/L-031, p€r Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit te Komunes

se F:rizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 13090125, e dat6s 27.02.2025,te

parmhtruar nga Bekim Sylejmani, Kryetari i Komun6s me dat0n 20.03.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 13090/25, e dat€s 27.02.2025, te parashtruar nga

Bekim Sylejmani, me td cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare pdr geshtjen shendet€sore.

Arsyetim

\{e kerkese me numer dhe dat€ te sip0r sh€nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per q6shtjen shendetesore.

P€r shkak te mungeses se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorEzohet: ' '

1. Bekim Sylejmani;

2. Arkivit td Zyres se Kryetarit.
a

lbadete Shabani-Bislimi

,r*;rur"



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERTZAJ

http://kk. rks -gov.neU I erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. n et

Adresa: ,rD6shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.12659/25

Dat6: 20.03.2025

Ne baze t6 nenit 44 G LieJitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pdrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit o3lL-o4o per veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, td Statutit te Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. 12659125, e dat€s 25.02.2025,rc

parashtruar nga Rukije Avdyli, Kryetari i Komunes me daten 20'03'2025 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 12659125, e dates 25.02.2025, t€ parashtruar nga

Rukije Avdyli, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe dat€ t€ sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

p6r g€shtjen shendetesore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispoziti''i tE ketij vendimi'

i dorezohet:

1. Rukije AvdYli;

2. Arkivit t€ Zyrds s€ KrYetarit.

A
a4

Ibadete Shabani -Bislinri



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

MNra7407l25
Dat6: 20.03.2025

Tel / Fax: 0381200'46002

lnf o.f er izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P.n.

Nt! baze t€ nenit 44rcLi|gritNr. 05/L-031, p6r Procedur€n e PErgiithshme Administrative,

nenit 13 te tigiit o3/L-o4op€r vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, tE Statutitte Komunes

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 tti dat€s 28.06.2013 si dhe kdrkescs 01. N1. 77407125, e dates 79.03.2025,rc

parashtruar nga Rakip Kosumi, Kryetari i Komun0s me dat€n 20'03'2025 merr:

VENDIM

REF,UZOHET- Kerkesa 01. Nr. 17407125, e dates 19.03.2025, tC parashtruar nga

Rakip Kosumi, me t€ cil€n ka kiirkuar mbtlshtetje financiare p€r g0shtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me k6rkes6 me num6r dhe date t0 sipdr shenuar, keni kerkuar mboshtetje financiare

p0r g6shtjen shendet€sore.

piir shkak t6 munges6s s0 mjeteve financiare k0rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet'

Andaj u vendos si nC dispozitiv td k0tij vendimi'

igjore

I dorEzohet:

1. Rakip Kosumi;

2. Arkivit tEZYt€s s0 KrYetarit.

Ibaclete Shab ani-Bi slimi

P&piloi:



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks'gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.12995/25
Dat6: 20.03.2025

Tel / Fax: 0381200'46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

Ne baze te nenit 44 G LieJitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit -3 te Ligiit O3lL-O4Oper Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 palagrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 12995125, e dates 26.02.2025,te

parashtruar nga Emine Shumolli, Kryetari i Komunds me dat€n 20'03'2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 12995125, e dates 26.02.2025, tE parashtruar nga

Emine Shumolli, me te cildn ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore'

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te sip€r sh€nuar, keni k€rkuar mb€shtetje financiare

p0r g5shtjen shendetesore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kErkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ k€tij vendimi'

-i

I dor6zohet:

1. Emine Shumolli;

2. Arkivit td ZYres s0 KlYetarit.

Ibldete Shab ani-Bi slimi



NEPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KoMUNA E FERIZAJT o opStlu unoS=vlc o MUNIGIPALITY oF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT

MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.13682/25
Dat6: 20.03.2025

Nebaz€tenenit44t€Lig1itNr.05/L-03l,perProcedureneP€rgjithshmeAdministrative,

neniti3GLigjit03/L-040perVeteqeverisjenLokale,nenit66paragraftl,testatutitt€Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat€s 2g.06.2013 riarr" kerkeses 01. Nr. 136g2125, e dat€s 03.03'2025,te

parashtruarngaAvniGuta,KryetariiKomundsmedaten20.03,2025merr:

VENDIM

REFUZOHET-Kerkesa01.Nr.13668/25,edat€s03'03'2025',t0parashtruatnga

Avni Guta, me te cilen ka k€rkuar mb€shtetje financiare per g€shtjen shendetesore'

ArsYetim

Me kerkese me num€r dhe date te siper shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendet€sore'

Pershliaktemungesessemjetevefinanciarekerkesaejuajnukmundteaprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv te k0tij vendimi'

I dcr€zohet:

i. Avni Guta;

2. Arkivit t€ZYres se lftYetarit'

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,DEshmorEt e Kombit" P'n'

'shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov.neUf erizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit" P.n.

01Nr.16992/25
Dat6:20.03.2025

N€ baz6 te nenit 44 rc LigJitNr. 05iL-031, per Procedur0n e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi,1, te Statutit t€ Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 16992125, e dat€s 18.03'2025, te

parashtruar nga Avni Rexhepi, Kryetari i Komun€s me dat0n 20.03.2025 merc:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 16992125, e datds LE.03.2025, te parashtruar nga

Avni Rexhepi, me te cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtjen shendetesore'

ArsS'etim

Me k€rkese me numer clhe dat€ t€ sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

p€r geshtjen shendetesore'

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv tE kEtij vendimi.

-hHA

I dorezohet:

1. Avni R.exhePi;

2. Arkivit te Zyr€s se Ift'Yetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

v



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALIiY OF FERIZAJ

http://kk.rks'gov.neUferizaj/

KABNETI I KRYETARIT

MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.13743/25
Dat6:20.03.2025

Tel / Fax: 0381200'46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,Dishmor€t e Kombit" P.n.

Ne baze te nenit 44GLigsitNr. 05/L-031, per Procedur€n e Pdrgiithshme Administrative,

nenit - 3 te Ligjit 03 lL-040 p€r vet€qevedsj en Lokale, nenit 66 paragraft 1 , te Statutit te Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 2g.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 13743125, e datds 03.03.2025'te

parashtruar nga vlera Halili, Kryetari i Komunes me daten 20.03'2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET-K0rkesa01'Nr.13743125,edates03.03,2025,t€parashtnrarnga

Vlera Flalili, rne tE cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare p€r studime'

Arsyetim

Me kerkese me numrjr dhe dat€ t€ sip€r shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje tinanciare

per studirne.

Pershkaktemungesessemjetevefinanciarekerkesaejuajnukmundteaprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitt-'r tE k6tij vendimi'

L dotEzohet:

1. Vlera Halili;

2. Arkivit td ZYres se Kryetarit'

habani-Bislimi

f



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo,fer tzaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D6shmorEt e Kombit" p.n.

01 Nr.13748/25

DatE:20.03.2025

Ne baze te nenit 44 rc LigitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit te Komunes

se F:rizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 13748125, e datEs 03.03.2025,te

parashtruar nga Tringa Begu, Kryetari i Komunes me dat€n 20.03.2025 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 13748/25, e dates 03.03.2025, te parashtruar nga

Tringa Begu, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p6r studime.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shEnuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per studime.

Per shkak te munges6s s€ mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Ancaj u vendos si ne dispozitl tE ketij vendimi.

I dorOzohet:

1. Tringa B.grr;

2. Arkivit td Zyrds s€ KrYetarit.

Kryetari i Komun€s
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